
 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Club

1 1 13 401432 BARON LUCAS ROLLER CLUB LA TRANCHE SUR MER

2 2 5 301771 LEBRETON YONI LES PATINEURS D HERBAUGES

3 3 3 321149 VINCENT JONAS LES PATINEURS D HERBAUGES

4 4 9 352848 CAILLOCE HUGO LANDEVANT ROLLER SKATING

5 5 32 376287 VILLAINE-BRIANT JOAN MAMERS ROLLER SPORT

6 6 7 361689 GARNIER ARMAND ASTA NANTES

7 1 1 310109 CARRIO MARTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

8 2 11 375989 COUPE VALENTIN CA EVRON ROLLER

9 3 10 429063 OLIVRY EWEN QUINTIN ROLLER CLUB

10 4 55 347472 LE TYRANT AXEL GUINGAMP ROLLER SKATING

11 5 74 369289 LE TADIC ELIOTT GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

12 6 12 347920 LESIEUR MEWEN RAC ST BRIEUC

13 1 37 400951 RETALI TIMOTHEE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

14 2 35 400948 RETALI CAMILLE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

15 3 41 399766 MALHERBE LOUIS LES PATINEURS D HERBAUGES

16 4 71 400469 LE BOUVIER ALBAN RAC ST BRIEUC

17 5 17 383908 JAMIN TIMON ROLLER CLUB GESTOIS

18 6 22 373666 DANIEL MELVYN CPAL LOCMINE

19 1 62 373755 BROUSTAL ESTEBAN ROLLER SUD GOELO

20 2 49 429315 GALONDE STAEL CHAMPAGNE ROLLER TEAM

21 3 31 374000 CHARPENTIER MAEL ADEL ROLLER SPORT

22 4 15 349402 GAILLARD ARON ROULETTES HERBRETAISES

23 5 6 384780 EMERY YLAN VSF LA FERTE BERNARD

24 1 87 326898 RIVALLAND NOAH M'ROLLER SPORTS

25 2 30 396104 TECHER NATHAN M'ROLLER SPORTS

26 3 16 412561 LAURENT SACHA ROLLER CLUB GESTOIS

Poussin Homme Vitesse Finales
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Club

1 1 3 321149 VINCENT JONAS LES PATINEURS D HERBAUGES

2 2 5 301771 LEBRETON YONI LES PATINEURS D HERBAUGES

3 3 37 400951 RETALI TIMOTHEE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

4 4 1 310109 CARRIO MARTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

5 5 9 352848 CAILLOCE HUGO LANDEVANT ROLLER SKATING

6 6 35 400948 RETALI CAMILLE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

7 7 13 401432 BARON LUCAS ROLLER CLUB LA TRANCHE SUR MER

8 8 11 375989 COUPE VALENTIN CA EVRON ROLLER

9 9 55 347472 LE TYRANT AXEL GUINGAMP ROLLER SKATING

10 10 71 400469 LE BOUVIER ALBAN RAC ST BRIEUC

11 11 10 429063 OLIVRY EWEN QUINTIN ROLLER CLUB

12 12 7 361689 GARNIER ARMAND ASTA NANTES

13 1 32 376287 VILLAINE-BRIANT JOAN MAMERS ROLLER SPORT

14 2 31 374000 CHARPENTIER MAEL ADEL ROLLER SPORT

15 3 41 399766 MALHERBE LOUIS LES PATINEURS D HERBAUGES

16 4 62 373755 BROUSTAL ESTEBAN ROLLER SUD GOELO

17 5 87 326898 RIVALLAND NOAH M'ROLLER SPORTS

18 6 12 347920 LESIEUR MEWEN RAC ST BRIEUC

19 7 22 373666 DANIEL MELVYN CPAL LOCMINE

20 8 49 429315 GALONDE STAEL CHAMPAGNE ROLLER TEAM

21 9 ch d 17 383908 JAMIN TIMON ROLLER CLUB GESTOIS

22 10 ch ab 74 369289 LE TADIC ELIOTT GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

23 1 15 349402 GAILLARD ARON ROULETTES HERBRETAISES

24 2 16 412561 LAURENT SACHA ROLLER CLUB GESTOIS

25 3 30 396104 TECHER NATHAN M'ROLLER SPORTS

26 4 6 384780 EMERY YLAN VSF LA FERTE BERNARD

Poussin Homme Fond Finales

Date et Heure de Publication : 20/01/2019 - 22:01



Clas Dos Lic Nom Prénom Club

1 3 321149 VINCENT JONAS LES PATINEURS D HERBAUGES

2 5 301771 LEBRETON YONI LES PATINEURS D HERBAUGES

3 13 401432 BARON LUCAS ROLLER CLUB LA TRANCHE SUR MER

4 9 352848 CAILLOCE HUGO LANDEVANT ROLLER SKATING

5 1 310109 CARRIO MARTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

6 37 400951 RETALI TIMOTHEE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

7 11 375989 COUPE VALENTIN CA EVRON ROLLER

8 7 361689 GARNIER ARMAND ASTA NANTES

9 32 376287 VILLAINE-BRIANT JOAN MAMERS ROLLER SPORT

10 55 347472 LE TYRANT AXEL GUINGAMP ROLLER SKATING

11 35 400948 RETALI CAMILLE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

12 10 429063 OLIVRY EWEN QUINTIN ROLLER CLUB

13 71 400469 LE BOUVIER ALBAN RAC ST BRIEUC

14 41 399766 MALHERBE LOUIS LES PATINEURS D HERBAUGES

15 12 347920 LESIEUR MEWEN RAC ST BRIEUC

16 74 369289 LE TADIC ELIOTT GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

17 31 374000 CHARPENTIER MAEL ADEL ROLLER SPORT

18 62 373755 BROUSTAL ESTEBAN ROLLER SUD GOELO

19 22 373666 DANIEL MELVYN CPAL LOCMINE

20 17 383908 JAMIN TIMON ROLLER CLUB GESTOIS

21 49 429315 GALONDE STAEL CHAMPAGNE ROLLER TEAM

22 87 326898 RIVALLAND NOAH M'ROLLER SPORTS

23 15 349402 GAILLARD ARON ROULETTES HERBRETAISES

24 6 384780 EMERY YLAN VSF LA FERTE BERNARD

25 16 412561 LAURENT SACHA ROLLER CLUB GESTOIS

26 30 396104 TECHER NATHAN M'ROLLER SPORTS

23 364453 TROUVE MATHIS ELAN ROLLER DES SORINIERES

Poussin Homme Résultats PBM CJS
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